
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   J E V Í Č K O 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: OVUP 4007/2021-313/B    
Č.J.: OVUP/4243/2021-313/2/B   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Bc. Jindřich Beneš 

464 620 521 

benes@jevicko.cz 
DATUM: 6.12.2021    
 

 

SDĚLENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako příslušný správní orgán v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 

účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 18.11.2021 na 

žádost, kterou podalo 

Město Jevíčko, zastoupené starostou města Dušanem Pávkem dipl.um., IČO 00276791, 

Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko, které zastupuje firma 

BETA - PROJEKT, s.r.o., IČO 64257614, Zadní 402/1a, 568 02  Svitavy 

(dále jen "žadatel"), ve věci vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

Infrastruktura pro 32 rodinných domů v lokalitě "U Kapličky", město Jevíčko 

na pozemku parc. č. 1177/16, 1186/1, 1186/5, 1186/6, 1701/2, 1701/3, 1701/4, 1712/1, 1751/2, 5141, 

5142, 5143/1, 5146/1, 5149, 5150, 5355/1, 5376/1, 5376/2, 5406 v katastrálním území Jevíčko-předměstí. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 

Jevíčko, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin. Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení 

správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 

 

  „Otisk úředního razítka“ 

 

Bc. Jindřich Beneš 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. OVUP/4243/2021-313/2/B str. 2 

 
Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

BETA - PROJEKT, s.r.o., IDDS: benrhe8 

 sídlo: Zadní č.p. 402/1a, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

 místo podnikání: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Kabelová televize CZ, s.r.o., IDDS: c4tes6h 

 místo podnikání: Ruská č.p. 473/8, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko, a.s., IDDS: 5t2ecxx 

 místo podnikání: Třebovská č.p. 713, 569 43  Jevíčko 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Mgr. Vlastimil Hebelka, Svitavská č.p. 490, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Eva Hebelková, Svitavská č.p. 490, 569 43  Jevíčko 

 

Veřejnou vyhláškou je doručováno vlastníkům pozemků, staveb na nich, a jiným osobám majícím věcná 

nebo jiná práva k těmto pozemkům, která by mohla být umístěním stavby dotčena: 

St.p.č. 249, 250, 1250, 1302, 1345, 1247, 384, 383, 382, 1310, 1311, 1312, 381, 380, 1321/1, 1320, 375, 

370, 515, 331, 324, 63, 64, 66, 1304, 67, 70, 71, 73 a 74 v k.ú. Jevíčko-předměstí 

P.č. 169/1, 169/2, 5146/2, 5148, 5152, 5140, 5137, 5138, 5139, 5143/5, 5143/4, 5143/6, 5143/2, 1177/2, 

1186/15, 1177/3, 1186/14, 1177/4, 1186/13, 1186/12, 1177/5, 1177/17, 1186/11, 1186/10, 1177/6, 

1177/7, 1186/7, 1177/8, 1177/9, 1186/4, 1177/10, 1186/28, 1186/27, 1177/11, 1177/13, 1177/12, 

1186/26, 1186/25, 1177/14, 1177/15, 1186/24, 1186/23 a 2555 v k.ú. Jevíčko-předměstí 


